
SMLOUVA O DÍLO Č. 2/2018/PO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 2586 

a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami 

I. 

Objednatel: Svazek obcí Vodovody Poličsko 
Adresa: Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
Statutární zástupce: Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 
Kontaktní osoba: Jiří Mach 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. účtu 
IČ; 60125748 
DIČ; 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: VHOS, a. s. 
Sídlo: Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 O1 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Otakar Pospíšil, vedoucí provozu vodovodů Polička 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Č. ú. 
IČ: 48172901 
DIČ: CZ48172901 
Telefon: 
E-mail: 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B 
vložka 965 
(dále jen zhotovitel) 

II. 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 
Název akce: Obec Desná - výměna elektroměrového rozvaděče 
Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu díla. 

III. 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně. 
Zhotovitel se zavazuje opatřit si všechny věci potřebné k provedení díla. 

Objednatel je povinen zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost 
k provedení díla, Zejména mu zpřístupnit pracoviště na adrese dle předchozí věty Za účelem 
provedení objednaných prací objednatelem. 

IV. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla: 
Cena díla bez DPH 102 177,83,-KČ 
DPH 21°/o 
(bude stanoveno dle platných daňových předpisů) 
Cena celkem (včetně DPH) 
Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady, podmínky a 
požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek. 
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový 
doklad dodavatele bude obsahovat Číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je odběratel oprávněn Z finančního plnění 
uhradit daň Z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 
Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu, zejména číslo 
bankovního účtu k úhradě a odkaz na tuto smlouvu. Nebude-li faktura obsahovat předepsané 
náležitosti dle předchozí věty, prodlužuje se O dobu odstranění vad faktur doba splatnosti. 
Měsíční fakturace bude prováděna na základě soupisu Skutečně provedených prací 
odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících 
10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a 
nedodělků Z přejímacího řízení.

1

I



Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury objednateli, nestanoví-li tato smlouva 
jinak. 
Cástky se pokládají za zaplacené dnem, kdy budou v plné výši připsány na bankovní účet dle 
faktur. 
Případné vícepráce, které nebylo možné vdobě uzavření smlouvy předvídat a méněpráce, 
budou řešeny po odsouhlasení objednatelem samostatným dodatkem k této smlouvě. 

V. 
Dílo je zhotovitel povinen provést nejpozději do 30.6.2018. Ocitne-li se objednatel v prodlení 
S úhradou ceny díla dle čl. III, prodlužuje se O dobu prodlení doba k provedení díla. 
Dílo je provedeno, je-li ukončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. 
Objednatel je oprávněn (není však povinen) převzít dílo svadami a nedodělky nebránícími 
řádnému užívání díla. V takovémto případě se má dílo rovněž za provedené, povinnost 
zhotovitele odstranit zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla tím není 
dotčena. 
O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol. 
Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na věci přechází na objednatele převzetím 
provedeného díla. 
Záruční doba na provedené práce je vzájemně dohodnuta vtrvání 60 měsíců na Stavební 
práce. Záruční doba běží ode dne podpisu přejímacího zápisu oběma smluvními stranami. 

VI. 
Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Ocitne-li se Zhotovitel vprodlení S provedením díla dle této smlouvy, je povinen Zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/0 Z celkové ceny díla za každý i Započatý kalendářní 
den prodlení. 

VII. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy smlouvy. Každý Stejnopis smlouvy má platnost originálu. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné 
a svobodné vůli, a že se Seznámily a souhlasí sjejím obsahem, což potvrzují svými podpisy 
Smlouvy. 
Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce ze dne 26.2.2018 

V Moravské Třebové dne 27.2.2018 V Poličce 27.2.2018 
§51 LĹLS. 

obcí 
Połlčikq 

ná‹n.ıso,s72o1 P 'ˇ 

lCo.6oı25745 ghgü 

zhotovitel

2



Desná, měření u TS SY 0606 

Ocenění práce Množství MJ Materiál Montáž Celkem 
Osazení pilíře do plotu SR7-SRO 1 kus 5650 5 650,00 Kč 
Kabely AYKY-J 3X120+70mm2, volně uložený 20 m 125 2 500,00 KČ 
Spojka kab. Smrst. lkv SMH4 AL3×120+7O 1 kus 640 640,00 KC 
Ukonč. Kab. 3x120+70 bez konc. Oka ( 12/10) 2 kus 380 760,00 Kč 
Trubka ochranna koruflex 110mm černá 16 m 38,6 617,60 Kč 
Folie vystražná Z PVC, Siřka 33 cm ® m 7,6 60,80 KČ 
Výkop kabel. Ryhy 35x80 cm ručně, Zem. Tř.4 W m 178 1 424,00 KČ 
Zához kabel rýhy 35x80 cm ručně, zem. Tř. 4 ® m 94,9 759,20 Kč 
Sejmutí drnu U! m2 45,1 225 50 Kč 
Položeni drnu U1 m2 48,3 241,50 KČ 
Vyčištění štěrk. Lože a uprava terénu W m2 95,2 761,60 Kč 
Výkop jámy ručně, zeminina tř. 3-4 D-I m3 710 710,00 Kč 
Zához jamy ručně, zemina tř. 3-4 F* m3 710 710,00 Kč 
Výkop jámy jpro Spojku do 10 kv,, ručně tř.4 I-I kus 380 380,00 Kč 
Zához jámy pro kabel. Spojku ručně tř. 3-4 0,8 m3 210 168,00 Kč 
Demontáž stávajícího zařízení 16 hod 360 5 760,00 Kč 

Døaávky ČEZ Løgisıiky 
Pilíř měření NR212/NKD7D/100A 1 ks 42555 42 555,00 Kč 
Dopočet ceny mont. materiálu 15% 1 ks 7860 7 860,00 Kč 
Kabel 1-AYKY~J 3X120+70mm2 21 m 277,03 5 817,63 Kč 
Spojka SMH4 35-150 I-I ks 622,19 622,19 Kc 
Spojka kabel/36kv 70 alu-ze I-I ks 35,36 35,36 Kč 
Spojka kabel/36kv 120 alu-ze U) ks 38,8 116,40 KČ 
Oko kabel. Plne/36kv Al 70x10 Alu -F |\) ks 36,74 73,48 KČ 
Oko kabel. Plne/36kv Al120x1O Alu -F CD ks 52,48 314,88 Kč 
Trubka korug. Ohebná korufl. 110 Černá 50 m 16 m 62,1 993,60 KČ 
Folie vystražná S bleskem 330×O,4 cerv. A 125 m 0,06 ks 2,53 0,15 KČ 
Rozpro ocel taz. Kruh. 12.I. 11523 0,90 kg/m 3,17 K8 42,3 39,2 258,36 Kc 
Rozpro ocel taz. Kruh. 121. 11523 0,90 kg/m 71,32 ke 42,3 39,2 S 812,58 KČ 

Ostatní náklady 
vytyčení podzemní zařízení 1 800,00 Kč 
Doprava, mechanizace 2 500,00 Kč 
Revize 2 800,00 Kč 
Koordinační činnost zhotovitele 2 500,00 Kc 
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČD5 5 800,00 Kč 
Koordinátor BOZP 950,00 Kč 

CELKEM 102 177,83 Kc 

.ýá;_‰%% /` 

/"\

z 

Q VHOS a.s. 
VHOS a.s. Na:raż” '43ˇ3 6, 

57101 Vvo'-3»ˇsl\š "ı›.-:o.'a 

T~420-16l357",', 
ıCOż481729Oı `“ `›; 3c.;1_ˇı›31 ı


